
UCHWAŁA NR XXXIX/394/10  

RADY MIEJSKIEJ W KARPACZU  

z dnia 22 marca 2010 r.  

 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 91 ust. 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§   1 .  Postanawia się  zaciągną ć  w 2010 roku kredyt długoterminowy w banku wyłonionym w drodze

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w wysokości 2.200.000,00 zł  (słownie: dwa miliony dwieście

tysięcy złotych).  

§ 2. Zaciągnięty kredyt w kwocie 2.200.000,00 zł przeznacza się na sfinansowanie zadań inwestycyjnych: 

§ 3. Spłata kredytu wraz z odsetkami nastąpi w latach 2011 do 2020 z dochodów własnych gminy zgodnie

z zestawieniem przepływów pieniężnych zawartym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” ustawy o samorządzie gminnym do właściwości rady gminy należy zaciąganie

długoterminowych pożyczek i kredytów. Art. 58 w/w ustawy stanowi, iż  uchwały i zarządzenia organów gminy

dotyczące zobowiązań  zapadają  bezwzględną  większością  głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego

składu rady. Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 2 oraz art. 91 ustawy o finansach publicznych jednostki samorządu

terytorialnego mogą  zaciągać kredyty i pożyczki oraz emitować  papiery wartościowe na: finansowanie planowanego

deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, suma zaciągniętych zobowiązań z powyższych tytułów nie może

przekroczyć kwoty określonej w uchwale budżetowej j.s.t. W uchwale budżetowej na 2010 rok ustalono przychody

budżetu w wysokości 1.300.000,00 zł  wskazując jednocześnie, iż źródłem finansowania deficytu będzie kredyt

zaciągnięty w banku wyłonionym w drodze postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. W uchwale Rady

Miejskiej w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok ustalono deficyt budżetu w wysokości 2.957.881,00 zł,

który pokryty ma zostać przychodami z kredytu w kwocie 900.000,00 zł.  Łączna kwota kredytu planowanego do

zaciągnięcia w 2010 roku wyniesie zatem 2.200.000,00 zł.  

1) „Poprawa jakości wody poprzez rozbudowę  stacji uzdatniania wody i modernizację  ujęcia wody MAJÓWKA

w Karpaczu w wysokości 1.441.869,00 zł, 

2) „Adaptacja byłego dworca i terenów kolejowych na potrzeby Karpaczańskiego Centrum Kultury i Turystyki”

w wysokości 258.131,00 zł, 

3) „Przebudowa oświetlenia ulicznego na terenie miasta Karpacz” w wysokości 500.000,00 zł.

1) Upoważnia się  Burmistrza Karpacza do prawnego zabezpieczenia zaciągniętego kredytu w formie weksla in

blanco. 

2) Zaciągnięte zobowiązanie wekslowe zostanie pokryte z dochodów własnych.

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Karpaczu  

 

Lucjan Szpila 

 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXIX/394/10 

Rady Miejskiej w Karpaczu 

z dnia 22 marca 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Prognoza kwoty długu i spłat na rok 2010 i lata następne 

ID: UCOBY-AUWKJ-UQJAF-LRZXT-LAJXI. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXIX/394/10  

RADY MIEJSKIEJ W KARPACZU  

z dnia 22 marca 2010 r.  

 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 91 ust. 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§   1 .  Postanawia się  zaciągną ć  w 2010 roku kredyt długoterminowy w banku wyłonionym w drodze

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w wysokości 2.200.000,00 zł  (słownie: dwa miliony dwieście

tysięcy złotych).  

§ 2. Zaciągnięty kredyt w kwocie 2.200.000,00 zł przeznacza się na sfinansowanie zadań inwestycyjnych: 

§ 3. Spłata kredytu wraz z odsetkami nastąpi w latach 2011 do 2020 z dochodów własnych gminy zgodnie

z zestawieniem przepływów pieniężnych zawartym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” ustawy o samorządzie gminnym do właściwości rady gminy należy zaciąganie

długoterminowych pożyczek i kredytów. Art. 58 w/w ustawy stanowi, iż  uchwały i zarządzenia organów gminy

dotyczące zobowiązań  zapadają  bezwzględną  większością  głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego

składu rady. Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 2 oraz art. 91 ustawy o finansach publicznych jednostki samorządu

terytorialnego mogą  zaciągać kredyty i pożyczki oraz emitować  papiery wartościowe na: finansowanie planowanego

deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, suma zaciągniętych zobowiązań z powyższych tytułów nie może

przekroczyć kwoty określonej w uchwale budżetowej j.s.t. W uchwale budżetowej na 2010 rok ustalono przychody

budżetu w wysokości 1.300.000,00 zł  wskazując jednocześnie, iż źródłem finansowania deficytu będzie kredyt

zaciągnięty w banku wyłonionym w drodze postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. W uchwale Rady

Miejskiej w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok ustalono deficyt budżetu w wysokości 2.957.881,00 zł,

który pokryty ma zostać przychodami z kredytu w kwocie 900.000,00 zł.  Łączna kwota kredytu planowanego do

zaciągnięcia w 2010 roku wyniesie zatem 2.200.000,00 zł.  

1) „Poprawa jakości wody poprzez rozbudowę  stacji uzdatniania wody i modernizację  ujęcia wody MAJÓWKA

w Karpaczu w wysokości 1.441.869,00 zł, 

2) „Adaptacja byłego dworca i terenów kolejowych na potrzeby Karpaczańskiego Centrum Kultury i Turystyki”

w wysokości 258.131,00 zł, 

3) „Przebudowa oświetlenia ulicznego na terenie miasta Karpacz” w wysokości 500.000,00 zł.

1) Upoważnia się  Burmistrza Karpacza do prawnego zabezpieczenia zaciągniętego kredytu w formie weksla in

blanco. 

2) Zaciągnięte zobowiązanie wekslowe zostanie pokryte z dochodów własnych.

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Karpaczu  

 

Lucjan Szpila 

 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXIX/394/10 

Rady Miejskiej w Karpaczu 

z dnia 22 marca 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Prognoza kwoty długu i spłat na rok 2010 i lata następne 

ID: UCOBY-AUWKJ-UQJAF-LRZXT-LAJXI. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Rada%20Miejska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/E0EE1613-7E6E-47A9-BB36-C7D8A0F748DD/Zalacznik1.pdf


Załącznik nr 1

do uchwały Rady Miejskiej 

w Karpaczu

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. Zobowiązania wg tytułów dłużnych: (1.1+1.2+1.3) 11 273 409 14 381 179 10 758 061 9 192 824 7 627 587 6 062 350 4 678 113 3 293 876 2 221 440 1 220 720 220 000 0

1.1 Zaciągnięte zobowiązania (bez prefinansowania) z tytułu:

11 273 409 10 123 298 10 758 061 9 192 824 7 627 587 6 062 350 4 678 113 3 293 876 2 221 440 1 220 720 220 000 0

1.1.1 pożyczek 2 182 600 1 870 800 1 559 000 1 247 200 935 400 623 600 311 800 0 0 0 0 0

1.1.2 kredytów 9 090 809 8 252 498 9 199 061 7 945 624 6 692 187 5 438 750 4 366 313 3 293 876 2 221 440 1 220 720 220 000 0

1.1.3 obligacji 0

1.2 Planowane w roku budżetowym (bez prefinansowania): 0 2 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.2.1 pożyczki

1.2.2 kredyty,  w tym: 2 200 000

zagraniczne

1.2.3 obligacje

1.3 Pożyczki, kredyty i obligacje na prefinansowanie 0 2 057 881 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.3.1 Zaciągnięte zobowiązania  0 0 0 0

1.3.2 Planowane zobowiązania 0 2 057 881 0 0

2 Obsługa długu (2.1+2.2+2.3) 804 917 1 590 111 4 067 918 1 957 037 1 898 837 1 841 637 1 605 437 1 550 237 1 188 236 1 077 320 1 041 620 225 500

2.1 Spłata rat kapitałowych z wyłączeniem prefinansowania 564 517 1 150 111 1 565 237 1 565 237 1 565 237 1 565 237 1 384 237 1 384 237 1 072 436 1 000 720 1 000 720 220 000

2.1.1 kredytów i pożyczek 564 517 1 150 111 1 565 237 1 565 237 1 565 237 1 565 237 1 384 237 1 384 237 1 072 436 1 000 720 1 000 720 220 000

2.1.2 wykup papierów wartościowych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.1.3 udzielonych poręczeń 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.2 Spłata zobowiązań z tytułu prefinansowania 0 0 2 057 881 0 0 0 0 0 0 0 0

2.3 Spłata odsetek i dyskonta 240 400 440 000 444 800 391 800 333 600 276 400 221 200 166 000 115 800 76 600 40 900 5 500

3. Prognozowane dochody budżetowe 33 267 255 36 297 443 43 494 581 41 436 700 23 164 476 23 793 590 24 442 305 25 105 383 25 798 002 26 404 752 27 170 620 27 290 000

4. Prognozowane wydatki budżetowe 44 125 381 39 405 213 39 601 463 39 871 463 21 599 239 22 228 353 22 877 068 23 721 146 24 725 566 25 494 032 26 169 900 27 070 000

5. Prognozowany wynik finansowy -10 858 126 -3 107 770 3 893 118 1 565 237 1 565 237 1 565 237 1 565 237 1 384 237 1 072 436 910 720 1 000 720 220 000

6. Relacje do dochodów (w %):

6.1 długu (art. 170 ust. 1)         (1:3) 33,89 39,62 24,73 22,19 32,93 25,48 19,14 13,12 8,61 4,62 0,81 0,00

6.2

długu po uwzględnieniu wyłączeń (art. 170 ust. 3)

(1.1+1.2):3

33,89 33,95 24,73 22,19 32,93 25,48 19,14 13,12 8,61 4,62 0,81 0,00

6.3 spłaty zadłużenia (art. 169 ust. 1)        (2:3) 2,42 4,38 9,35 4,72 8,20 7,74 6,57 6,17 4,61 4,08 3,83 0,83

6.4

spłaty zadłużenia po uwzględnieniu wyłączeń (art. 169 ust. 3)      

(2.1+2.3):3

2,42 4,38 4,62 4,72 8,20 7,74 6,57 6,17 4,61 4,08 3,83 0,83

Prognoza kwoty długu i spłat na rok 2010 i lata następne

Lp. Wyszczególnienie

Kwota długu 

na dzień 

31.12.2009

Prognoza


	Uchwala-394
	przypływy_kredyt_zal1

